
UCHWAŁA Nr  XXXIX/34/2013 

RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 28 maja 2013 r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Lubaczowskiego na realizację 

zadania inwestycyjnego  na drodze powiatowej nr 1637R Ruda Różaniecka - Piła  
w 2013 roku. 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
216 ust. 2 pkt 3 i 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), 
 

Rada Miejska w Cieszanowie  
 uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Udziela się z budżetu Gminy Cieszanów pomocy finansowej Powiatowi Lubaczowskiemu   

z przeznaczeniem na realizację zadania „Odbudowa drogi powiatowej nr 1637R Ruda 

Różaniecka - Piła w km 0+000 - 3+563" w części znajdującej się na terenie Gminy 

Cieszanów. 

§ 2 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu na 2013 rok, w wysokości 30 364,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy trzysta 

sześćdziesiąt cztery, 00/100 złotych). Kwota w/w dotacji celowej zabezpiecza 50,0 % 

niezbędnego udziału własnego Powiatu.  

Całkowita wartość zadania na terenie Gminy Cieszanów:    303 642,98 zł, 

uzyskana dotacja:       242 914,00 zł, 

całkowity udział własny:        60 728,98 zł.  

§ 3 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Lubaczowskim a Gminą 

Cieszanów. Do zawarcia której upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów. 

 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad 
wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


